30.292,84 €  για εργασίες, 4.543,93 €  για απρόβλεπτες δαπάνες, 1.536,00 € για αναθεώρηση και 

8.729,46 € για Φ.Π.Α 24%, δηλαδή συνολική  δαπάνη έργου 45.102,23 €.  

Ως συμβατική  προθεσμία για την ολοκλήρωση και περαίωση του έργου ορίσθηκε χρόνος 

τριακοσίων εξήντα πέντε (365) ημερών  από την υπογραφή της σύμβασης, έως 10-12-2024 . 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΕΡΓΟΥ 

Το αντικείμενο του έργου περιλαμβάνει την  υλοποίηση μέτρων πυρασφάλειας σε κτίρια 

εκπαίδευσης του Δήμου Λαρισαίων και συγκεκριμένα στο Γυμνάσιο-Λύκειο Φαλάνης.